
strana 1/7 

 
DODATEK Č. 1  

K SERVISNÍ SMLOUVĚ 

uzavřený dle ust.§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Smluvní strany: 

OBJEDNATEL: Kancelář architekta města Brna, příspěvková organizace 

Sídlo: Zelný trh 331/13, 602 00 Brno  

 Zapsaná v OR vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 
1951 

IČ/DIČ:  05128820/CZ05128820 

Zastoupený: doc. Ing. arch. Michalem Sedláčkem, ředitelem 

Bankovní spojení: Fio banka a.s., V Celnici 1028/10, 117 21 Praha  

č.ú.: 2001018746/2010 

ZHOTOVITEL: Legia, spol. s r. o. 

Sídlo: Poříčí 273/5, 639 00 Brno 

 Zapsaná v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 3150 

IČ/DIČ:  44014775/CZ44014775 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a. s. 

 Č. ú.:262039001/5500 

Zastoupený: Ing. Hanou Sklenářovou, jednatelem 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 16.1.2017 mezi nimi byla uzavřena servisní smlouva o 
poskytování servisních služeb (dále jen „Smlouva“) 

Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti a účinnosti výše uvedené smlouvy do konce roku 
2018, a tedy k výše uvedené smlouvě uzavírají tento dodatek.   

I PŘEDMĚT SMLOUVY 

Smluvní strany se dohodly, že odstavec č. I.1.3 Smlouvy mění tak, že nyní zní takto: 

I.1.3 Soupis zařízení Objednatele, na které se vztahuje tato Smlouva je uveden v příloze č. 1 
k Dodatku č. 1 uzavřeného k této Smlouvě. Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 k této Smlouvě je 
nedílnou součástí této Smlouvy. 



strana 2/7 

II CENA DÍLA 

Smluvní strany se dohodly na změně příslušných ujednání článku II Smlouvy, týkajících se způsobu 
určení ceny, a to tak, že nyní odstavec č. II.1.1 Smlouvy nově zní takto: 

II.1.3 Paušální cena za servisní zásahy je stanovena dohodou smluvních stran při době odezvy a při 
době vyřešení problému dle přílohy č. 2, část Servis LEGIA této smlouvy a činí 11.400,- Kč bez 
DPH za měsíc. Seznam servisovaných prvků je obsahem přílohy č.1 k Dodatku č.1 ke Smlouvě, 
kdy tato je nedílnou součástí Smlouvy.  Paušální částku dle odst. II.1.1. tohoto článku bude 
Zhotovitel účtovat Objednateli na základě daňového dokladu vystaveného jedenkrát za měsíc 
a to vždy nejdříve k prvnímu dni měsíce následujícího období. Splatnost daňového dokladu je 
14 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Nedílnou součástí faktury bude soupis prací, 
počet vyčerpaných paušálních hodin a převáděné hodiny do dalšího měsíce v rámci 
kalendářního čtvrtletí.  

Smluvní strany se dále dohodly, že odstavec č. II.1.4 Smlouvy se mění tak, že nově zní takto: 

II.1.4 Paušální cena zahrnuje: 

a) návštěva technika na místě vč. dopravy 4 x měsíčně v rozsahu 12 hodin 
b) telefonickou podporou (neomezenou) – a to za užití kontaktů uvedených v Příloze č. 3 
c) služby Help Desk 
d) služby vzdálené správy zařízení v rozsahu 5 hodin měsíčně  
e) sledování aktuálnosti služeb HP Care Pack nebo HP PW a upozornění zákazníka na 

uplynutí záruční doby 
f) zabezpečení pohotovosti Zhotovitele pro splnění doby odezvy a doby vyřešení problému 

dle přílohy č. 2, část Servis LEGIA této smlouvy 
g) zabezpečení aktuálních verzí firmware pro aktivní prvky 
h) poskytnutí aktivního prvku po dobu opravy vadného prvku 
i) poskytnutí aktivních i pasivních komponent v případě testování nebo ověřování funkcí při 

rozšíření datové sítě 
j) nevyčerpané výše uvedené hodiny je možné převádět na následující měsíc, avšak pouze v 

jednom kalendářním čtvrtletí 
 
Smluvní strany se dohodly, že odstavec II.1.5. Smlouvy se mění tak, že nově zní takto: 

II.1.5 Paušální cena nezahrnuje: 

a) náklady na servisní zásah v lokalitě zákazníka (doprava, čas technika u zákazníka), nad 
rámec součtu 5 bezplatných servisních hodin a odpovídajícího počtu převedených 
paušálních hodin dle bodu II.1.4 písm. j) smlouvy měsíčně  

b) náklady na servisní zásah při dálkovém přístupu (čas technika při řešení incidentu), nad 
rámec součtu 5 bezplatných servisních hodin a odpovídajícího počtu převedených 
paušálních hodin dle bodu II.1.4 písm. j) smlouvy měsíčně  

c) cenu náhradních dílů mimozáručního servisu 

III OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ 

III.1.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 

III.1.2 Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přechází i na případné právní nástupce obou 
smluvních stran. 

III.1.3 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy i dodatku a že tento dodatek 
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují svoje 
podpisy. 



strana 3/7 

III.2 Seznam příloh 

Příloha č.1: Soupis zařízení a prostor Objednatele, na které se vztahuje tato smlouva 

Příloha č.3: Seznam servisních telefonních a faxových čísel 

 

 

Výše uvedené přílohy č.1 a č. 3 jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku, a tedy i samotné Smlouvy, a 
musí být stranami podepsány. 

 

 

V Brně dne 2.1.2018     V Brně dne 2.1.2018 

 

 

……………………………………………………..   …………………………………………………….. 

Za objednatele      Za zhotovitele 



 

PŘÍLOHA Č.1 k Dodatku č. 1 
Legie garantuje záruční lhůtu u zařízení, které u nich na základě smlouvy č. K/005/2016 byly 
nakoupeny a bude se starat o záruku garantovanou výrobcem na ostatní HW vybavení kanceláře. 
Záruka nad rámec záruky garantované výrobcem je garantovaná M Computers dle smlouvy č. 
K/001/2016.  

Jednotlivé záruky jsou vypsány níže v tabulce.  

SOUPIS ZAŘÍZENÍ A PROSTOR OBJEDNATELE, NA KTERÉ SE VZTAHUJE TATO SMLOUVA 

Pol.  Servisovaný HW  Záruka na jednotlivý HW Umístění 

1. 2ks notebook ThinkPad P50 Záruka garantovaná výrobcem: 
36 měsíců 

pracoviště objednatele 

2. 2ks Lenovo TP Port ThinkPad Záruka garantovaná výrobcem: 
12 měsíců, M Computers s.r.o. ve 
smlouvě č. K/001/2016 garantuje 
záruku 24 měsíců 

pracoviště objednatele 

3. 20ks Dell UltraSharp U2415 Záruka garantovaná výrobcem: 
36 měsíců 

pracoviště objednatele 

4. 4ks notebook ThinkPad L540 Záruka garantovaná výrobcem: 
12 měsíců, M Computers s.r.o. ve 
smlouvě č. K/001/2016 garantuje 
záruku 24 měsíců 

 

5. 4ks Lenovo TP Port ThinkPad Záruka garantovaná výrobcem: 
12 měsíců, M Computers s.r.o. ve 
smlouvě č. K/001/2016 garantuje 
záruku 24 měsíců 

pracoviště objednatele 

6. 4ks PC Lenovo ThinkStation Záruka garantovaná výrobcem: 
36 měsíců 

pracoviště objednatele 

7. 2ks tablet Lenovo Yoga Záruka garantovaná výrobcem: 
12 měsíců, M Computers s.r.o. ve 
smlouvě č. K/001/2016 garantuje 
záruku 24 měsíců 

pracoviště objednatele 

8. 4ks tiskárna HP multifunkce 
laser 

Záruka garantovaná výrobcem: 
12 měsíců, M Computers s.r.o. ve 
smlouvě č. K/001/2016 garantuje 
záruku 24 měsíců 

pracoviště objednatele 

9. 2 ks Tiskárna HP CLJ Ent. MFP 
M775DN 

Záruka garantovaná výrobcem: 
12 měsíců, M Computers s.r.o. ve 
smlouvě č. K/001/2016 garantuje 
záruku 24 měsíců 

pracoviště objednatele 

10. 4ks tiskárna HP multifunkce 
laser 

Legia garantuje záruku 36 měsíců pracoviště objednatele 

11. Samsung TV ED65D-FHD 65“ Záruka garantovaná výrobcem: 
36 měsíců 

pracoviště objednatele 



 

12. Projektor Benq DLP W1110s Záruka garantovaná výrobcem: 
36 měsíců 

pracoviště objednatele 

13. 2ks LAN wifi  pracoviště objednatele 

14. 2ks LAN router  pracoviště objednatele 

15. 2ks LAN přepínač  pracoviště objednatele 

16. 7 ks stolní počítač HP  Legia garantuje záruku 36 měsíců pracoviště objednatele 

17. 2 ks stolní počítač HP grafický Legia garantuje záruku 36 měsíců pracoviště objednatele 

18. 1 ks PC HP Eliteone 800G2 AiO 
23 

Legia garantuje záruku 36 měsíců pracoviště objednatele 

19. 1 ks notebook ASUS Záruka 36 měsíců pracoviště objednatele 

20. 1 ks notebook HP Zbook Záruka 36 měsíců pracoviště objednatele 

21. 2 ks stolní počítač DELL 
OptiPlex 

Záruka 36 měsíců pracoviště objednatele 

22. 4 ks stolní počítač HP Z240 MT Záruka 36 měsíců pracoviště objednatele 

23. 2 ks stolní počítač HP Z240 MT Záruka 36 měsíců pracoviště objednatele 

24. 20 ks monitor HP EliteDisplay 
LCD E 272q 

Záruka 36 měsíců pracoviště objednatele 

25. 6 ks monitor HP EliteDisplay 
LCD E 273q 

Záruka 36 měsíců pracoviště objednatele 

 

 



 

PŘÍLOHA Č. 3 k Dodatku č. 1 
Seznam servisních telefonních a faxových čísel  

 

LEGIA 

Hlášení závad telefonicky: v pracovní době, tj. v pracovní dny od 8:00 do 17:00 

Servisní technik: 541 146 789 

Servisní email: help_kam@legia.cz, servis@legia.cz 

Adresa HelpDesk: http://helpdesk.legia.cz/ 

 

Kancelář architekta města Brna: 

Seznam pověřených osob ze strany objednatele: 

 

doc. Ing. arch. Michal Sedláček 

+420 722 934 934 

sedlacek.michal@kambrno.cz 

 

Tereza Voltrová 

+420 722 934 930 

Voltrova.tereza@kambrno.cz 

 

mailto:help_kam@legia.cz
mailto:servis@legia.cz
mailto:sedlacek.michal@kambrno.cz
mailto:Voltrova.tereza@kambrno.cz

